)IunjviH&dominumde Moravay, Waztcrunt de Comorci dominum de Castmv:ano, Hum-
bertum do Claravalle, [loh~nnem dominum Im'{iun)j, Gerhttrdum dominum de Arg[ae!J,
Ottonem (tominum Monti8ferrandi, Wilhelmumdetninum de[Djort[und), [Pumjtschardum
dommum de {Rem], Wilhelmum de Argue!, Hemenoum dominum de Us~io~et Sto-
phamtm dominum de [Osoierj, de 8peciaKvo!untttte et mandato eorumoM!gav!mu8un&ti
HobiMumet presontibas flrmiter ob~igamua], quod tam nos quam ndem nobiles cum
vttsaHis,hominibus et adiutoribus, qMOBhabe[)'epoasutMU8]etcont~here nabis putenmMs
in futurum. soroniesimo domino nostro domino Adolfo Romanorum regi iUMtf![cum]
pemonis propriis, noatns castris et municionibas univefais, quas ipsi domino regi Ron)a-
norum et amicie seu eius servitoribMeapperiomtM ad intrandum et exeundum et ad M
faciendum guerfas contra iMuaifemPhilippum regem Francorum, regnum ipeius et torma
suas ot quolibet adiutores eius, neonon ad recipiendum et tonendum [per prota]h)Ht
dominum regem Romanorum et adiutores ipsius de ipsis eastria et munictonibua, ac si
immediate ad imperium pertinerent, assistemus nichitominus ipai regi Romanorum
et adiutores erimus, durante guerra inter ipsos reges, bona Hde omni fraude [ac dolo M

penitua exchtNs] totis viribus nostris eonsitio, auxilio
et favore cum quadringentia viris et magnis equis. (2) Si voro dictum dominum
regem Romanorum contigerit invadero dominum regem Francie {prejdictum vol eius
terram vol regnum et nos ad eius adiutorium vooaverit extra noatra dominia, bona
fide [pro) poase noatro sub ipsius domini regis expensia et periculis ipsum et anos tone- se
Mmur adiavare. (3) [Hoc ecia]m adicimas, quod nobHeftde nostrisadiutonjbus, qui~
non snnt présentes hac vice, pei-sonalitert[onen]hn' promittoreet iurare, qu[andojcunquo
Mtper hoc [per prejtatum regem Romanornm fuerint re[quMti]. Et ut hec faciant pro-
mittimus [nMj factures et euraturos bona fide, excepto domino lohanne de Cabilone
domino do Ar!aco, qui se solum de premissis et non pro atiia obligavit et votait M
obligari. (4) Promittimutt insuper bona Me, quod predictum dominum regom Francie
terras suas et oius regnum ac ipsius adiutores invademus et invadere debemus, quando-
eunque de pecunia provisa fuerit satisfactum et ipso dominus rex Romanorum per
mensem {unn]m id fecerit nos preseire. (5) Ad omnia premissa et singula firmiter
observanda nos omncs et singutos ob!igamus, prout superius est expressnm, necnonM
penam privaeionMfeodorum nostrorum in nos oMgimus, si contra iuramentum nostrum
et fideî dacionem do premissis vel aliquo prcmissorum quod absit veniremus in futurum.
Et hoc idem apud nostros adiutores absentes curaturos et facturos promittimns bona
nde, ut ipsi aieut nos présentes ad omnia premissa et oinga!a suis patentibnn !ittcns